



Szp-241/ZP-014/ 161 /2024

Wrocław, dnia 25.03.2024 r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w okulistyce**”

Pytanie 1 – dotyczy Pakietu nr 15

Czy w Pakiecie nr 15 Zamawiający dopuści pierścienie dotorebkowe fabrycznie załadowane do injektora jednorazowego użytku, z równoczesnym wykreśleniem poz. 2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. W przypadku zaoferowania pierścieni dotorebkowych fabrycznie załadowanych do injektora, NIE NALEŻY wyceniać poz. 2 w Pakiecie nr 2.

Pytanie 2 – dotyczy Pakietu nr 15

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie pierścienia zapakowanego fabrycznie w injektor i odstąpi od wymogu z pozycji nr 2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. W przypadku zaoferowania pierścieni dotorebkowych fabrycznie załadowanych do injektora, NIE NALEŻY wyceniać poz. 2 w Pakiecie nr 2.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

STARCZY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
[Signature]
inż. Monika Wojciechowska

Zona I. Stawny, Działu
Zakupów i Zamówień Publicznych
[Signature]
mgr inż. Matek Banaszak